
     UPRAVNI ODJEL  ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
 
KLASA: 112-03/14-01/08 
URBROJ: 2140/01-08/1-14- 23 
Krapina, 6. listopada  2014. 
 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 89/08. i 61/11.) pročelnik Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Krapinsko – zagorske županije, u postupku Oglasa 
za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravni  odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 
okoliša dana 6. listopada 2014. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju dijela Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravni odjel za 

prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
   
 

 
Poništava se  Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Krapinsko – zagorske županije KLASA: 112-03/14-01/08, 
URBROJ: 2140/01-08/1-14-2, objavljen pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područnoj 
službi Krapina  od 16. rujna  2014. godine, i to u dijelu koji se odnosi na prijam u službu 
referenta/referentice za prostorno uređenje i gradnju – 1 izvršitelj na određeno vrijeme. 
 
 
 
 
 
                                                                                                             P R O Č E L N I K 
                                                                                           mr. sc. Stjepan Bručić, dipl. ing. građ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
           GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
      
KLASA:112-06/14-01/08 
URBROJ:2140/01-14-08/1-36 
Krapina, 15. listopada 2014. 
 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 89/08. i 6/11.) pročelnik Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Krapinsko – zagorske županije, u postupku Oglasa 
za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu 
okoliša dana 15. listopada 2014. godine donosi 
 
 
                                                          O D L U K U  

O PONIŠTENJU DIJELA  OGLASA ZA PRIJAM U SLUŽBU 
NA ODREĐENO VRIJEME U UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
 

 
Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno  vrijeme u Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Krapinsko – zagorske županije KLASA: 112-06/14-01/08, 
URBROJ: 2140/01-08/14-2 objavljen pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područnoj službi 
Krapina od 16. rujna 2014. godine i to u dijelu koji se odnosi na prijam u službu višeg 
referenta/referentice za prostorno uređenje i gradnju – 1 izvršitelj na određeno vrijeme. 
 
 
 
Dostaviti:                                                                                        PROČELNIK 
l. Hrvatski zavod za zapošljavanje,                              mr. sc. Stjepan Bručić, dipl.ing. građ. 
   Područna služba Krapina, Ulica Ksavera 
   Šandora Đalskog 5, 
2. Krunoslav Kolar, Pregrada, Kolarija 34, 
3. Ivan Došlić, Planina Gornja, Juč Čirila  
4. Pismohrana, ovdje. 
 


